

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji obejmującego „**Dostawę produktów spożywczych**” dla Zespołu Szkół Licealnych im. Bolesława Chrobrego w Leżajsku reprezentowanego przez Zbigniewa Trębacza – Dyrektora szkoły

Część nr 4: art. ogólnospożywcze

Pytanie 1

Dotyczy poz. 21 - Dżem niskosłodzony 280g- różne rodzaje, 100g owoców zużyto na 100g produktu, substancja żelująca - pektyny.

Dżem zawierający 100g owoców na 100g produktu nie występuje w opakowaniu 280g. Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 210g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający wyraża zgodę. Należy wycenić 400 sztuk.

Pytanie 2

Dotyczy poz. 49 - Koncentrat pomidorowy duży, 30% słoik 1kg. Bez konserwantów, bez barwinków.

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 950g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Dotyczy poz. 67 - Makaron zacierka opak 200g.

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 250g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający wyraża zgodę. Należy wycenić 12 sztuk.

Pytanie 4

Dotyczy poz. 73 - Musli z owocami lub czekoladą opak. 300g.

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 350g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający wyraża zgodę. Należy wycenić 43 sztuk.

Pytanie 5

Dotyczy poz. 108 - Przyprawa do ryb bez glutaminianu sodu 1 kg.

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 800g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Dotyczy poz. 126 - Tuńczyk w kawałkach w oleju - konserwowa duża puszka 1705g.

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawy produktu w opakowaniu 1715g (po odpowiednim przeliczeniu ceny)?

Odpowiedź brzmi:

Zamawiający wyraża zgodę. Należy wycenić 30 sztuk.

Uwaga:

W przypadku zaoferowania produktów dopuszczonych przez Zamawiającego w „Odpowiedziach na pytania” Wykonawca wprowadza odpowiedni zapis do formularza cenowego (kolumna nr 2 „Opis przedmiotu zamówienia”) np. „oferujemy ...”.